
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 120/16. i 114/22.), ravnateljica Osnovne škole „Braća Glumac“ dana 29. 

prosinca 2025. godine donosi 

PLAN NABAVE ZA 2026. GODINU 

 

I. 

Plana nabave Osnovne škole „Braća Glumac“ za 2026. godinu obuhvaća: 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet javne 

nabave 

Vrsta 

ugovora 
CPV 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(EUR) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

u grupe 

Financiranje 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora / 

O.S. 

Provodi drugi 

naručitelj 

Napomen

a 

1/26 
Školska 

prehrana 
Robe 

15894210 – 

Školski 

obroci 

8.236,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 1. kvartal       

2/26 
Udžbenici za 

učenike 
Robe 

22111000 - 

Školske 

knjige  

5.238,10 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 3. kvartal       

3/26 

Radni 

materijali za 

učenike 

Robe 

22111000 - 

Školske 

knjige  

4.571,43 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 3. kvartal    

4/26 

Brušenje i 

lakiranje 

parketa u 

učionicama 

Radovi 

45432113 - 

Postavljanje 

parketa 

6.640,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 3. kvartal       

5/26 

Projektno 

tehnička 

dokumentacija 

rekonstrukcije 

građevine za 

cjelodnevnu 

nastavu – 

FAZA 2 

Usluge 

1242000 - 

Izrada 

projekta i 

nacrta, 

procjena 

troškova 

14.400,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 3. kvartal    



Procijenjena vrijednost nabave iskazuje se bez poreza na dodanu vrijednost. 

 

II. 

Plan nabave objavit će se na internetskoj stranici Osnovne škole i Elektroničkom oglasniku javne nabave, a primjenjuje se za nabave u 2026. godini. 

 

KLASA: 400-06/25-01/02 

URBROJ: 2117-155-01-25-1 

Lastovo, 29. prosinca 2025. godine 

 

Ravnateljica 

Vedrana Ortika Medini, v.r. 

6/26 

Usluga 

prijevoza 

učenika 

Usluge 

60130000 - 

Usluge 

cestovnog 

putničkog 

prijevoza za 

posebne 

namjene 

42.392,01 
Otvoreni 

postupak 
NE NE 1. kvartal  

32082115313 - 

Dubrovačko-

neretvanska 

županija 

nabavu 

provodi 

Osnivač 

7/26 

Lož ulje za 

centralno 

grijanje 

Robe 
09135000 - 

Loživa ulja 
3.330,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE 1. kvartal  

32082115313 - 

Dubrovačko-

neretvanska 

županija 

nabavu 

provodi 

Osnivač 


